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Castellum tecknar avtal med Uppsalas
största privata arbetsgivare om 200
arbetsplatser
Ett stenkast från Uppsalas centralstation ligger stadsdelen Främre Boländerna. Nu
har Castellum tecknat avtal med Cytiva om 2 300 kvm i ett av stadens mest
spännande utvecklingsområden.

- Just nu pågår en omfattande renovering av kontorsfastigheten på Märstagatan 7, som kommer
inrymma ca 200 moderna arbetsplatser. Vi på Castellum ser avtalet med Cytiva som ett startskott
för den fantastiska förnyelse av detta unika område, som i framtiden kommer vara en naturlig del av
innerstaden, säger Robert Ahlstedt, Castellums affärsområdeschef i Uppsala.
 
I den gamla industristadsdelen Främre Boländerna pågår just nu detaljplanearbete för att skapa ett
levande område med kontorsbyggnader, butiker och restauranger. Närheten till centralstationen och
Stora torget ger goda förutsättningar för att området ska bli en del av Uppsalas innerstad.
Castellum är som dominerande fastighetsägare en viktig aktör i utvecklingen av en stadsdel, som
kommer bli ett attraktivt alternativ för företag som vill etablera sig i en levande och hållbar
stadsmiljö.

Det globala bioteknikföretaget Cytiva är Uppsalas största privata arbetsgivare och har under
pandemin expanderat kraftigt. För att tillgodose företagets tillväxt har de nu tecknat avtal med
Castellum om ytterligare en kontorsfastighet för verksamheten. Just nu pågår en omfattande
renovering av kontorsfastigheten, som kommer att rymma ca 200 moderna arbetsplatser.

Planerad inflyttning är våren 2022.

För mer information vänligen kontakta: Robert Ahlstedt, affärsområdeschef Uppsala,
Castellum, tel 018-606 652

Om Castellum 

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla
arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Per den 19 november 2021 uppgick fastighetsvärdet
till ca 148 miljarder, baserat på ett ägande av samtliga aktier i Kungsleden. Vi finns i attraktiva
svenska tillväxtregioner samt i Köpenhamn och Helsingfors-området. Genom Castellums
intressebolag Entra ASA får bolaget också exponering mot den norska kommersiella
fastighetsmarknaden. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030.
Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow
Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se

http://www.castellum.se/

